



Department of Administration  
 Purchasing Division  
 2019 Washington Street East  
 Post Office Box 50130  
 Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia  
**Delivery Order**

Order Date: 10-11-2023

CORRECT ORDER NUMBER MUST APPEAR ON ALL PACKAGES, INVOICES, AND SHIPPING PAPERS. QUESTIONS CONCERNING THIS ORDER SHOULD BE DIRECTED TO THE DEPARTMENT CONTACT.

<b>Order Number:</b>	CDO 0803 0070 DOT2400000023 1	<b>Procurement Folder:</b>	1308106
<b>Document Name:</b>	Skid Steer w/attachments 7024E014	<b>Reason for Modification:</b>	
<b>Document Description:</b>	Skid Steer w/attachments 7024E014		
<b>Procurement Type:</b>	Central Delivery Order		
<b>Buyer Name:</b>	John W Estep		
<b>Telephone:</b>	304-558-2566		
<b>Email:</b>	john.w.estep@wv.gov		
<b>Shipping Method:</b>	Best Way	<b>Master Agreement Number:</b>	CMA 0803 DOT2200000081 1
<b>Free on Board:</b>	FOB Dest, Freight Prepaid		

VENDOR				DEPARTMENT CONTACT	
<b>Vendor Customer Code:</b>	000000218337			<b>Requestor Name:</b>	Casey M Hamner
BOYD COMPANY 10001 LINN STATION RD  LOUISVILLE KY 40223-3828 US				<b>Requestor Phone:</b>	(304) 473-5364
<b>Vendor Contact Phone:</b>	3043894190	<b>Extension:</b>		<b>Requestor Email:</b>	casey.m.hamner@wv.gov
<b>Discount Details:</b>					
	<b>Discount Allowed</b>	<b>Discount Percentage</b>	<b>Discount Days</b>	<div style="font-size: 48px; font-weight: bold;">24</div> <div style="font-weight: bold;">FILE LOCATION</div>	
#1	No	0.0000	0		
#2	No				
#3	No				
#4	No				

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF HIGHWAYS EQUIPMENT DIVISION RT 33 83 BRUSHY ROAD CROSSING, PO BOX 610 BUCKHANNON WV 26201 US	DIVISION OF HIGHWAYS EQUIPMENT DIVISION 83 BRUSHY FORK RD CROSSING BUCKHANNON WV 26201 US

<b>Total Order Amount:</b>	\$2,755,186.60
----------------------------	----------------

Purchasing Division's File Copy

ENTER

JE 10/26/23

<b>PURCHASING DIVISION AUTHORIZATION</b> <b>DATE:</b> <i>Tanya Hester 10/27/2023</i> <b>ELECTRONIC SIGNATURE ON FILE</b>
--

<b>ENCUMBRANCE CERTIFICATION</b> <b>DATE:</b> <i>Beverly Tolson 11-1-23</i> <b>ELECTRONIC SIGNATURE ON FILE</b>
---

**Extended Description:**

Skid Steer w/attachments 7024E014

Line	Commodity Code	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price
1	22101529	20.00000	EA	\$97,512.0000	\$1,950,240.00
Service From	Service To	Manufacturer	Model No	Delivery Date	
				2024-06-01	

**Commodity Line Description:** Skid Steer

**Extended Description:**

Skid Steer

Line	Commodity Code	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price
2	22101608	20.00000	EA	\$20,653.8200	\$413,076.40
Service From	Service To	Manufacturer	Model No	Delivery Date	
				2024-06-01	

**Commodity Line Description:** 24" Cold Planer

**Extended Description:**

24" Cold Planer

Line	Commodity Code	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price
3	22101700	20.00000	EA	\$10,745.5300	\$214,910.60
Service From	Service To	Manufacturer	Model No	Delivery Date	
				2024-06-01	

**Commodity Line Description:** 96" Broom

**Extended Description:**

96" Broom


Line	Commodity Code	Quantity	Unit	Unit Price	Total Price
4	22101700	20.00000	EA	\$8,847.9800	\$176,959.60
Service From	Service To	Manufacturer	Model No	Delivery Date	
				2024-06-01	

**Commodity Line Description:** 72" Broom

**Extended Description:**

72" Broom

**VENDOR: Boyd Company Class 351**

Item No.	Description:	Model & Part Number Being Bid	Estimated Unit Quantity	Unit Price	Item Total Cost
1	John Deere 333G Skid steer or equal	Caterpillar 299D3 XE		\$97,512.00	
2	CP18E Cold Planer or equal	Caterpillar PC305		\$19,745.92	
3	CP24E Cold Planer or equal	Caterpillar PC306		\$20,653.82	
4	CP30E Cold Planer or equal	Caterpillar PC408		\$24,085.40	
5	BA96C Broom or equal	Paladin 22097		\$10,745.53	
6	BR72C Broom or equal	Caterpillar BP118C		\$8,847.98	
<b>Total Bid Cost</b>					

**Bid Will Be Awarded To The Lowest Overall Bid Total For All Items**

**Vendor Information**

<b>Company Name:</b> Boyd Company
<b>Contact Manager:</b> Matthew Conner
<b>Address:</b> 10001 Linn Station Road, Louisville, KY 40223
<b>Phone:</b> (304) 759-6400
<b>Fax:</b> (304) 759-6404
<b>E-mail:</b> MatthewConner@BoydCat.com
<b>Signature:</b> 